
 



 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o 

o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 



- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

 

o 

o 



o 

o 

o 

o 

o 

 







 





5 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání v ulici Řídkého za účelem 
navýšení kapacity. 

7 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání v ulici Řídkého za účelem 
navýšení kapacity. 

9 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélného parkovacího stání v ulici Řídkého za účelem 
navýšení kapacity. 

326 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 



327 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení šikmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

328 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

329 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

330 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

331 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

333 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení šikmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

334 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

346 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

349 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

350 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

359 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

361 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

384 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

387 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání v ulici Stromovka 
za zachování šířky jízdního pruhu min. 3 m. 

388 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání v ulici Stromovka 
za zachování šířky jízdního pruhu min. 3 m. 

389 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení parkovacích stání v ulici Tovární za zachování šířky 
jízdního pruhu min. 3 m. 



390 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení parkovacích stání v ulici Tovární za zachování šířky 
jízdního pruhu min. 3 m. 

442 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání v ulici Stromovka 
za zachování šířky jízdního pruhu min. 3 m. 

443 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání v ulici Stromovka 
za zachování šířky jízdního pruhu min. 3 m. 

475 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení šikmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

477 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

478 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

479 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

480 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

481 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

482 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

3 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

8 
Organizační 
změny 

Domluva s majitelem cyklosportu ohledně využívání jeho 
soukromého parkoviště i pro parkování vozidel rezidentů 
v omezené době a míře. 

122 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

139 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Vybudování šikmých parkovacích stání společně s posunem 
chodníku. 

424 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání podél ulice na úkor zeleně 
za účelem navýšení kapacity. 

473 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání s posunutím chodníku na 
úkor zeleně za účelem navýšení kapacity. 

474 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

476 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

483 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání s posunutím chodníku 
na úkor zeleně za účelem navýšení kapacity. 

484 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

485 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba šikmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

486 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

490 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání s ohledem na vzrostlý strom 
za účelem navýšení kapacity. 

491 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

492 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

493 
Výstavba 
parkovacích 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

stání či 
parkoviště 

495 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání s ohledem na vzrostlý strom 
za účelem navýšení kapacity. 

173 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Zákaz parkování nadrozměrných vozidel ve vymezeném nočním 
čase v sídlištní zástavbě za předpokladu existence odstavného 
parkoviště pro tato vozidla. 

175 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Vybudování samostatných stání pro kontejnery na současné zeleni 
a díky tomu uvolnění několika parkovacích stání, kde nyní 
kontejnery stojí. 

187 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Realizace již existujících projektů pro navýšení kapacity parkování, 
pokud budou schváleny všemi dotčenými orgány. 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

2 
Oprava 
povrchu 

Zpevnění ulice Dolenka pro požární techniku. Nepřidávat podél 
podélná parkovací stání, aby neblokovala přístupovou cestu, 
nebude-li s tím HZS výslovně souhlasit. 

10 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity. 

14 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

15 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity. 

18 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Rekonstrukce celé ulice Nová s vybudováním nových parkovacích 
stání. Místy nyní stojí vozy kolmo na podélných stáních. Přestavba 
nebezpečné křižovatky Nová x Vilová. 

20 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity. 

238 
Parkovací dům 
/ garáže 

Revitalizace lokality se zřízením parkoviště nebo parkovací garáže. 

385 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity (např. s využitím 
zatravňovacích dlaždic) za zachování vzrostlých stromů a dětského 
hřiště. Soukromý pozemek – nutnost vykoupení. 

425 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání podél ulice na úkor zeleně 
za účelem navýšení kapacity. 

426 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

487 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba parkoviště za účelem navýšení kapacity. 

488 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

489 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

174 
Organizační 
změny 

Zpoplatnění parkování v celé oblasti (modrá zóna) za předpokladu 
vyznačení stání a zřízení odstavného parkoviště v docházkové 
vzdálenosti. Zlepší se tak organizace parkování. 



 



 



 



 



 



 



 



238 (30 stání) odpovídá jednomu podlaží parkovacího 

domu – v případě výstavby více podlaží se kapacita navýší.

 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 



- 

- 

- 
- 

 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



 





 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

22 
Organizační 
změny 

Zavedení jednosměrného provozu ve směru na severovýchod 
a vyznačení kolmých parkovacích stání po jihovýchodním okraji 
komunikace s ohledem na výjezdy ze soukromých pozemků. 

27 
Organizační 
změny 

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na severozápad se 
podélná parkovací stání zlegalizují a bude možné je vyznačit. 
Parkování zde ve stávajícím stavu není legální. Zajistit adekvátní 
rozhledové poměry (problematická křižovatka Šimáčkova 
x Hrdinů). 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

28 
Organizační 
změny 

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na severozápad se 
podélná parkovací stání zlegalizují a bude možné je vyznačit. 
Parkování zde ve stávajícím stavu není legální. 

29 
Organizační 
změny 

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na severozápad 
se podélná parkovací stání zlegalizují a bude možné je vyznačit. 
Parkování zde ve stávajícím stavu není legální. 

30 
Organizační 
změny 

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na severozápad 
se podélná parkovací stání zlegalizují a bude možné je vyznačit. 
Parkování zde ve stávajícím stavu není legální. 

304 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Zákaz stání ve směru od severovýchodu na jihozápad v úseku 
Jabloňová x Jiříkova až Jabloňová x Podzimní (ve zbývající části 
ulice je zákaz již nyní). Zákazem stání se zamezí nelegálnímu 
parkování a zaručí se průjezd vozidel IZS. 

391 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

392 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

393 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

394 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

395 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

396 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

397 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

398 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

399 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

400 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. Případně 
kontejnerová stání stavebně přesunout na samostatná místa. 

401 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

402 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

403 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

404 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

405 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

406 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

407 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

408 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

409 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

410 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

411 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

412 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

413 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

414 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

415 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

416 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

417 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

418 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

419 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

513 
Organizační 
změny 

Zrušení zastávky školního autobusu – školní autobus by zastavoval 
na zastávce „Pavlovice, stadion“ v ulici Letná, která se nachází 
v blízkosti základní školy. Školní autobus nebude muset zajíždět 
do ulice Jabloňová a nebude tak komplikovat ranní provoz. 

514 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

516 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení vyhrazeného jízdního pruhu pro autobusy pomocí SDZ 
i VDZ. 

517 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

518 
Organizační 
změny 

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na jihovýchod 
se zlegalizuje podélné parkovací stání a bude možné je vyznačit. 

519 
Organizační 
změny 

Zavedením jednosměrného provozu ve směru na jihovýchod 
se zlegalizuje podélné parkovací stání a bude možné je vyznačit. 

189 Enforcement 
Odstranění „autovraků“ a vozidel s prošlou STK z parkovacích 
stání. 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

21 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Zavedení jednosměrného provozu ve směru na severovýchod 
a optimalizace parkování podle využitelných ploch. Zákaz stání 
naproti kolmým stáním. 

23 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Uzavření spojky ústící do křižovatky s ulicí Šimáčkova za účelem 
zvýšení bezpečnosti (nevhodný úhel křížení s Půlpánovou ulicí). 
Výstavba parkovacích stání v zaslepeném úseku. 

32 
Organizační 
změny 

Umístěním zákazu zastavení se usnadní průjezd školního autobusu 
a zvýší komfort pro chodce (vozidla nebudou zasahovat 
do průchozího prostoru). Návrh je podporován za podmínky 
realizace návrhu č. 247 (časově omezené vyhrazení parkovacích 
stání). 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

246 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za současného rozšíření 
přístupové komunikace na úkor zelené plochy. 

247 
Úprava SDZ 
a VDZ 

Pokud nejsou mimo pracovní dobu podélná parkovací stání 
využívána, lze s využitím časově omezeného stání zvýšit efektivitu 
využití těchto stání. Podmínkou je domluva s majitelem 
soukromého pozemku nebo jeho výkup. 

252 
Úprava SDZ 
a VDZ 

Zrušení stávajícího K+R ve vozovce a jeho nahrazení na úkor části 
sousední zeleně podél komunikace (viz 512). Zlepšení organizace 
dopravy. 

301 
Organizační 
změny 

Zavedení obytné zóny s možností vybudování parkovacích stání. 

302 
Organizační 
změny 

Zavedení obytné zóny s možností vybudování parkovacích stání. 

303 
Organizační 
změny 

Zavedení obytné zóny s možností vybudování parkovacích stání. 

427 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba šikmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 
Posun chodníku. 

446 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

512 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání typu K+R s platností 7:00–
8:00 a 12:00–17:00. Mimo tyto časy možnost delšího parkování. 
Využití technologií pro měření času stání. 



 

 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

250 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba parkoviště nebo případně parkovacího domu by výrazně 
zvýšila kapacitu v sídlišti na místě málo využívané zchátralé budovy 
Sport bar Letná. Podmínkou je výkup pozemku od soukromého 
majitele. 

515 
Parkovací dům 
/ garáže 

Výstavba parkovacího domu. 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 
- 
- 

- 

- 



- 
- 
- 
- 
- 
- 

 

 

o 

o 

o 

o 

o 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



 





 





 

ID Kategorie Specifikace návrhu 

109 
Vyznačení pomocí 
SDZ či VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání po jihovýchodní straně 
ulice Školní. Dojde ke zlepšení organizace parkování a mírnému 
navýšení kapacity. 

188 
Vyznačení pomocí 
SDZ či VDZ 

Označení jednoho parkovacího stání u domu Franklinova č. 575 
zákazem stání. Dané stání by mohlo sloužit pro naložení/vyložení, 
zastavení sanitky apod. Lze nahradit i stáním typu K+R. 

285 
Vyznačení pomocí 
SDZ či VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání po jihovýchodní straně 
ulice Školní s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů 
vyznačit zákaz zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. Dojde 
ke zlepšení organizace parkování a mírnému navýšení kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

291 Organizační změny 

Zavedení parkování po západní straně ulice Na Výšinách 
vyznačením podélných stání přerušovaných drobnou zelení 
a zavedení jednosměrného provozu od ulice z jihu na sever. Dojde 
ke zlepšení organizace, zklidnění dopravy u školy a mírnému 
navýšení kapacity. 

293 Organizační změny 

Zavedení parkování po západní straně ulice Na Výšinách 
vyznačením podélných stání přerušovaných drobnou zelení 
a zavedení jednosměrného provozu od ulice z jihu na sever. Dojde 
ke zlepšení organizace, zklidnění dopravy u školy a mírnému 
navýšení kapacity. 

371 
Vyznačení pomocí 
SDZ či VDZ 

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

374 
Vyznačení pomocí 
SDZ či VDZ 

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

380 
Vyznačení pomocí 
SDZ či VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

381 
Vyznačení pomocí 
SDZ či VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

382 
Vyznačení pomocí 
SDZ či VDZ 

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

440 
Vyznačení pomocí 
SDZ či VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

152 
Vyznačení pomocí 
SDZ či VDZ 

Vyznačení stání K+R místy před vchody do panelových domů v 
rámci celé oblasti zvýší organizovanost parkování. K+R by sloužilo 
k vyložení a naložení nákladu/spolucestujících a vozidlo by bylo 
následně zaparkováno jinde. 



 

 



 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

38 
Rozšíření 
komunikace 

V současné době má komunikace Dvorská cca 7,1 m. Komunikaci 
by pro zřízení podélných parkovacích stání na úkor zeleně stačilo 
rozšířit o 1 m, přičemž by byl zachován obousměrný provoz na 6 m 
široké vozovce. 

107 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Rozšíření zálivu parkovacích stání v Ječné. Dojde k navýšení 
kapacity. 

253 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Vystavením, resp. rekonstrukcí parkovací plochy u ulice Lomená 
u obchodu se smíšeným zbožím se zachováním plochy pro otáčení 
vozidla komunálního odpadu lze zvýšit komfort občanů. Lze užít 
např. zatravňovací dlaždice. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

290 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Odebrání části zeleně za zachování vzrostlých stromů a jejich 
kořenových systémů v ulici Aloisina výšina a vybudování 
podélného parkovacího stání o šířce 2 m, např. s využitím 
zatravňovacích dlaždic. Dojde k navýšení kapacity. 

292 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Zpevnění plochy např. zatravňovacími dlaždicemi a vyznačení 
šikmých parkovacích stání (sklon 75°) za zachování přístupových 
cest. Dojde ke zvýšení komfortu obyvatel při teoretickém navýšení 
kapacity. 

296 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Zpevnit plochu např. zatravňovacími dlaždicemi a vyznačit kolmá 
či šikmá parkovací stání. Dojde k navýšení kapacity i zvýšení 
komfortu při parkování obyvatel přilehlého panelového domu. 

305 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Zpevnění plochy např. zatravňovacími dlaždicemi a vyznačení 
podélných parkovacích stání. Dojde ke zvýšení komfortu obyvatel 
při navýšení kapacity. 

306 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Revitalizace plochy – na cca 2/3 plochy výstavba odpočinkové 
plochy v podobě malého náměstí s lavičkami zajišťující bezpečný 
vstup do mateřské školy a do obchodu. Výstavba pár 
krátkodobých parkovacích stání při okraji plochy. 

377 
Rozšíření 
komunikace 

Rozšíření zálivu např. s využitím zatravňovacích dlaždic či štěrku 
a vyznačení šikmých parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

378 
Rozšíření 
komunikace 

Rozšíření zálivu např. s využitím zatravňovacích dlaždic či štěrku 
a vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

379 
Rozšíření 
komunikace 

Rozšíření zálivu např. s využitím zatravňovacích dlaždic či štěrku 
a vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

462 
Organizační 
změny 

Zklidnění dopravy v ulici Aloisina výšina pomocí fyzických prvků 
(nejlépe v úseku Dvorská – Hrubínova), zajištění výhyben 
u podélných parkovacích stání, jejichž účelem je zklidnění 
dopravy. Doplnění přechodů pro chodce pro zvýšení bezpečnosti 
chodců. 

464 
Úprava SDZ 
a VDZ 

Zrušení podélných stání pro umožnění výstavby stání kolmých 
(viz 465). 

465 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

466 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

468 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Odebrání části zeleně za zachování vzrostlých stromů a jejich 
kořenových systémů v ulici Aloisina výšina a vybudování 
podélného parkovacího stání o šířce 2 m, např. s využitím 
zatravňovacích dlaždic. Dojde k navýšení kapacity. 

469 
Výstavba 
parkovacích 

Odebrání části zeleně za zachování vzrostlých stromů a jejich 
kořenových systémů v ulici Aloisina výšina a vybudování 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

stání či 
parkoviště 

podélného parkovacího stání o šířce 2 m, např. s využitím 
zatravňovacích dlaždic. Dojde k navýšení kapacity. 

521 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmého parkovacího stání za účelem navýšení kapacity, 
za předpokladu posunu místa pro přecházení s ohledem 
na rozhledové poměry. 

161 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Zákaz parkování nadrozměrných vozidel ve vymezeném nočním 
čase v sídlištní zástavbě za předpokladu existence odstavného 
parkoviště pro tato vozidla. 

 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

40 
Parkovací dům 
/ garáže 

Výstavba parkovacího domu. 

105 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Rozšířit komunikaci a vystavit podélná parkovací stání v ulici 
Aloisina výšina u domů č. 426 a č. 444/7. Nutno vykoupit cca 0,4 m 
pozemku od soukromých vlastníků (3 vlastníci) pro zachování šířky 
vozovky 6 m. Dojde k navýšení kapacity. 

108 
Parkovací dům 
/ garáže 

Výstavba hromadné garáže. Návrh podpořen za předpokladu, že 
po realizaci ostatních návrhů bude stále potřeba navýšení 
kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

295 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Vybudování podélných parkovacích stání např. s využitím 
zatravňovacích dlaždic podél ulice Aloisina výšina. Dojde k 
navýšení kapacity. 

436 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Zpevnění plochy např. zatravňovacími dlaždicemi a vyznačení 
podélných parkovacích stání. Dojde ke zvýšení komfortu obyvatel 
při navýšení kapacity. 

463 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Zpevnit plochu např. zatravňovacími dlaždicemi a vyznačit kolmá 
parkovací stání. Dojde k navýšení kapacity i zvýšení komfortu při 
parkování obyvatel blízkého panelového domu. Nejdříve bude 
nutné vykoupit části soukromých pozemků. 

160 
Organizační 
změny 

Zpoplatnění parkování v celé oblasti (modrá zóna) za předpokladu 
vyznačení stání a zřízení odstavného parkoviště v docházkové 
vzdálenosti. Zlepší se tak organizace parkování. 

192 
Oprava 
povrchu 

Oprava povrchů parkovacích ploch v rámci celé oblasti zvýší 
komfort občanů. 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 

 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



 

o 

o 

o 

o 

 





 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

79 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Posun kontejnerů za účelem uvolnění prostoru pro kolmá 
parkovací stání a jejich vyznačení je podporováno. Kontejnery by 
se mohly posunout jižněji před budovu stojící na 
pozemku 1569/175. 

81 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

82 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

84 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

85 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

87 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

90 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých a šikmých parkovacích stání za účelem 
navýšení kapacity. 

282 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení V 12c, dokud nedojde k rozšíření komunikace nebo 
výstavbě podélných stání v zálivu. Komunikace je úzká a v 
oblouku. Dle místních obyvatel jsou zde parkována vozidla a úsek 
je proto nepřehledný a nebezpečný. 

307 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

308 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

309 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

310 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

311 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

312 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

313 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

314 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

315 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

316 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

317 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

318 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

319 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

320 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

321 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

322 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Obnovit stávající vodorovné značení parkovacích stání (nyní 
opotřebované). 

323 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

324 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

325 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

360 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

363 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

364 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

365 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

366 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

367 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

368 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

369 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení šikmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

373 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení kapacity s 
ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

376 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení parkovacích stání za účelem navýšení kapacity s 
ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

383 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů, pokud nebudou posunuty. 
U kontejnerů vyznačit zákaz zastavení tak, aby byl umožněn svoz 
odpadu. 

437 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

438 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

439 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

444 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity v rámci první fáze. Následné odstranění těchto stání 
během třetí fáze (viz 434). 

498 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

503 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity včetně vytvoření bezpečného zpevněného prostoru pro 
pohyb chodců. 

509 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

154 Enforcement 
Odstranění „autovraků“ a vozidel s prošlou STK z parkovacích 
stání. 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

66 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba parkoviště pro zaměstnance školy na pozemku školy. 

72 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání na úkor zeleně za účelem 
navýšení kapacity. 

83 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání. Vlastníkem pozemku není 
město – nutnost vykoupit nebo se domluvit s vlastníkem. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

86 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání. Vlastníkem pozemku není 
město – nutnost vykoupit nebo se domluvit s vlastníkem. 

269 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání s ohledem na vzrostlou zeleň 
za účelem navýšení kapacity. Nutno posunout kontejnery. 

270 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání s ohledem na vzrostlé 
dřeviny za účelem navýšení kapacity. 

272 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Rozšíření vozovky o cca 1 m (např. s využitím zatravňovacích 
dlaždic) na úkor zeleně za účelem výstavby a vyznačení kolmých 
parkovacích stání. 

276 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání s ohledem na vzrostlé 
dřeviny za účelem navýšení kapacity. 

279 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Rozšíření vozovky o cca 3 m (např. s využitím zatravňovacích 
dlaždic) na úkor zeleně za účelem výstavby a vyznačení kolmých 
parkovacích stání. 

375 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

450 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba parkoviště se zajištěním přístupové cesty (ze západu od 
parkoviště Olbrachtova) za předpokladu přesunu dětského hřiště 
např. pod stromy. Potřeba úpravy vedení chodníku. Navíc 
možnost doplnění podélných parkovacích stání podél přístupové 
cesty. 

500 
Úprava SDZ 
a VDZ 

Zrušení šikmých stání pro umožnění výstavby stání kolmých (viz 
375). 

501 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

502 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

506 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Rozšíření komunikace a výstavba podélných parkovacích stání. 

507 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Rozšíření komunikace a výstavba podélných parkovacích stání 
(např. s využitím zatravňovací dlažby) s výhybnou, za předpokladu 
zrušení zákazu vjezdu mimo dopravní obsluhy. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

508 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

511 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba stání vyhrazeného pro autobus obsluhující základní školu 
v případě konání školních akcí. K tomuto stání je potřeba v zájmu 
bezpečnosti dětí zřídit chodník od budovy ZŠ nejlépe na pozemku 
č. 1569/184 podél panelového domu č. p. 643/130. 

168 
Oprava 
povrchu 

Oprava povrchů parkovacích ploch v rámci celé oblasti zvýší 
komfort občanů. 

169 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Zákaz parkování nadrozměrných vozidel ve vymezeném nočním 
čase v sídlištní zástavbě za předpokladu existence odstavného 
parkoviště pro tato vozidla. 

 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

51 
Parkovací dům 
/ garáže 

Výstavba parkovacího domu na jihu sídliště Kunratická u Squash 
arény by výrazně zvýšila kapacitu v dané lokalitě. Pozemek je 
soukromý a bylo by potřeba jej vykoupit. Ponechat část zeleně 
v zájmu odhlučnění a zachycování prachu. 

71 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání ve svahu na úkor zeleně 
za účelem navýšení kapacity. 

73 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání ve svahu na úkor zeleně 
za účelem navýšení kapacity. Pozemek není města – nutno 
vykoupit. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

74 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání na úkor zeleně za účelem 
navýšení kapacity. Pozemek není města – nutno vykoupit. 

75 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání na úkor zeleně za účelem 
navýšení kapacity. Pozemek není města – nutno vykoupit. 

76 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání na úkor zeleně za účelem 
navýšení kapacity. Pozemek není města – nutno vykoupit. 

114 
Rozšíření 
komunikace 

Rozšíření vozovky na 6 m, aby byl umožněn plynulý a bezpečný 
průjezd vozidel oběma směry. 

116 
Parkovací dům 
/ garáže 

Výstavba podzemního parkoviště pod školním hřištěm může 
výrazně navýšit kapacitu parkování, aniž by došlo k výrazné 
likvidaci zeleně. 

120 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání ve svahu na úkor zeleně 
za účelem navýšení kapacity. Pozemek není města – nutno 
vykoupit. 

262 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání ve svahu na soukromém 
pozemku. Nutnost výkupu pozemku. 

430 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

431 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

432 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání na střeše řadových garáží 
za předpokladu jejího zpevnění v budoucnu a zřízení přístupové 
cesty. 

434 
Rozšíření 
komunikace 

Rozšíření komunikace Nezvalova za účelem zlepšení přístupové 
cesty k mateřské škole. Vyznačení podélných stání přerušovaných 
výhybnami, aby byl zachován co nejbezpečnější a nejplynulejší 
provoz. 

447 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba parkoviště se zajištěním přístupové cesty za předpokladu 
přesunu dětského hřiště. 

497 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Odkup či směna alespoň části soukromých pozemků 
u obchodního domu Luna s cílem vytvoření nových kapacit 
parkování a prostoru pro zastavování autobusu pro ZŠ. Nutná 
domluva s majitelem pozemků. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

499 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

510 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba podélných parkovacích stání typu K+R pro základní 
školu. Parkovací stání mohou jako K+R sloužit i jen ve vymezeném 
čase. Ve zbývajícím čase mohou být parkovací stání využívána 
i pro delší parkování. 

520 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Rozšíření parkoviště Aloisina výšina severně o zelenou plochu 
za účelem navýšení kapacity. 

171 
Organizační 
změny 

Zpoplatnění parkování v kombinaci s vyšší cenou za parkování 
druhého vozidla. Zlepšení organizace parkování. Nejdříve nutné 
zajistit odstavné parkoviště. 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 

- 

- 

- 

- 

- 



- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 

 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



 





 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

44 
Organizační 
změny 

Zavedení jednosměrného provozu (ve směru od ul. Broumovská 
k ul. Hašlerova), následně možnost vyznačení podélných 
parkovacích stání. V případě rozšíření vozovky (místy) vyznačení 
šikmých parkovacích stání (viz 43 v etapě 2). 

47 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Přesunem kontejnerů ke křižovatce bude možné využít prostor 
před kontejnery u domů č. 694/5 a 694/6 pro vyznačení 
cca 3 kolmých parkovacích stání. 

50 
Organizační 
změny 

Zavedením jednosměrného provozu na 6–7 m široké komunikaci 
a vyznačením podélných stání v souladu s platnou legislativou 
vzniknou nová legální parkovací místa. Dojde k navýšení kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

148 
Organizační 
změny 

Zavedením jednosměrného provozu v ulici Na Kačírku (ve směru 
od domu č. p. 201/2 k domu č. p. 207/15) na cca 5,6 m široké 
komunikaci a vyznačením podélných stání vzniknou nová legální 
parkovací místa. Dojde k navýšení kapacity. 

205 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Umístit značení V 12c na vjezdech na chodník, které slouží jako 
přístupová cesta pro IZS. 

209 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Po zavedení jednosměrného provozu (viz 44) by mělo být možné 
po obou stranách vyznačit šikmá parkovací stání s ohledem 
na potřeby zachování přístupu ke svozu kontejnerů a přístupové 
cesty pro vozidla HZS. Pokud nutno, lze zúžit severovýchodní 
chodník. 

232 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání přerušovaných výhybnami 
podél chodníku. 

236 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Část parkoviště vymezit pro odstavování dodávek v případě jejich 
zákazu parkování v panelové zástavbě. Plocha by pro ně byla 
dočasně vymezena pouze dokud by nebyla vystavena jiná 
parkoviště u sídliště Broumovská, kde by mohly být dodávky 
odstavovány. 

298 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. Tato stání budou dočasná, dokud nedojde ke směně 
pozemků pro výstavbu bytového domu. 

332 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

335 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

336 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

337 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů a nájezdu 
na přístupovou cestu pro vozidla HZS vyznačit zákaz zastavení tak, 
aby byl umožněn svoz odpadu a průjezd vozidel HZS. 

338 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

339 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

340 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

341 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

342 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

343 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

344 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

345 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

347 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů a nájezdu na 
přístupovou cestu pro vozidla HZS vyznačit zákaz zastavení tak, 
aby byl umožněn svoz odpadu a průjezd vozidel HZS. 

348 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

351 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

352 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

353 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

354 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení šikmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

355 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

356 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

357 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

358 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

362 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

370 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

372 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

386 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s ohledem na umístění kontejnerů. U kontejnerů vyznačit zákaz 
zastavení tak, aby byl umožněn svoz odpadu. 

422 
Organizační 
změny 

Zřízení obytné zóny v zájmu zvýšení bezpečnosti pohybu chodců. 
Zamezení parkování v úzkém uličním prostoru. 

435 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
v rámci první etapy. V rámci druhé etapy viz návrh 43. 

454 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity. 

456 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity. 

458 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení podélných parkovacích stání za účelem navýšení 
kapacity za současného zavedení SDZ P7 (Přednost protijedoucích 
vozidel) a P8 (Přednost před protijedoucími vozidly). Parkovací 
stání může být vyznačeno částečně na chodníku. 

165 Enforcement 
Odstranění „autovraků“ a vozidel s prošlou STK z parkovacích 
stání. 

193 
Organizační 
změny 

Domluva s panem Dr. Charvátem ohledně možnosti parkování 
pacientů mimo ulice na sídlišti. Domluva ohledně parkování 
by měla proběhnout i se studenty střední školy. 



  





ID Kategorie Specifikace návrhu 

43 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Po zavedení jednosměrného provozu (směr Hašlerova) 
a odstranění chodníku by mělo být možné současná kolmá stání 
zrušit a vybudovat šikmá stání po obou stranách komunikace. 
Místo severnější části chodníku by mohla být vybudována podélná 
stání. 

52 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Po zrušení cca 2 m širokého chodníku v ulici Vlnařská (po její 
východní straně) mezi křižovatkou se Soukenickou a začátkem 
smyčky Vlnařská lze rozšířit vozovku a vyznačit podélná parkovací 
stání za zachování dostatečného prostoru pro obousměrný 
provoz. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

53 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Kontejnerová stání u domu 841/23 lze ve prospěch doplnění tří 
kolmých parkovacích stání odstranit na předpokladu, že budou 
přesunuta jinam. 

54 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Kontejnerová stání u domu 834/1 lze ve prospěch doplnění čtyř 
kolmých parkovacích stání odstranit za předpokladu, že budou 
kontejnerová stání přesunuta a bude posunut chodník. 

59 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Za předpokladu přesunu kontejnerových stání by zde mohla být 
vystavena a vyznačena kolmá parkovací stání za účelem navýšení 
kapacity. 

457 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
v případě, že budou posunuta kontejnerová stání. 

459 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
s posunem chodníku a doplněním přechodu pro chodce / místa 
pro přecházení. 

157 
Vyznačení 
pomocí SDZ či 
VDZ 

Vyznačení zákazu stání nákladních vozidel v sídlištní zástavbě 
(od 22:00 h do 6:00 h) zónovými tabulemi IZ 8a/b při vjezdových 
komunikacích do sídliště. 



 





ID Kategorie Specifikace návrhu 

45 
Parkovací dům 
/ garáže 

Výstavba podzemního parkoviště pod zelení může výrazně navýšit 
kapacitu parkování, aniž by došlo k výrazné likvidaci zeleně. 

48 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Výstavba kolmých parkovacích stání za účelem navýšení kapacity 
za předpokladu přesunu teplovodu (např. pod povrch). Lze zřídit 
i jako stání pro dodávky. V případě zachování podélných 
parkovacích stání naproti, potřeba rozšíření vozovky. 

62 

Výstavba 
parkovacích 
stání či 
parkoviště 

Zvýšení kapacity parkování ve slepém úseku ulice Broumovská, 
dle již existujícího projektu. Předpokladem je přesazení modřínů 
opadavých. 

445 
Výstavba 
parkovacích 

Výstavba podélných parkovacích stání. Z důvodu nutnosti posunu 
chodníku do svahu lze očekávat vyšší finanční náročnost. 



ID Kategorie Specifikace návrhu 

stání či 
parkoviště 

455 
Parkovací dům 
/ garáže 

Výstavba podzemního parkoviště pod zelení může výrazně navýšit 
kapacitu parkování, aniž by došlo k výrazné likvidaci zeleně. 

164 
Organizační 
změny 

Zpoplatnění parkování v celé oblasti (modrá zóna) s vyšší cenou 
za parkování druhého (a dalšího) vozidla za předpokladu 
vyznačení stání a zřízení odstavného parkoviště v docházkové 
vzdálenosti. Zlepší se tak organizace parkování. 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

 



 





➢  

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 



 

 





 



 





 

• 

• 

• 



 



 



 



 



 



 

 



 

 

 

 

 

 

https://parking.liberec.cz/


 

 



 

❖ 

❖ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

• 



• 

• 

• 

• 

• 





 




